
 

                       

Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 
Горæтгæрон муниципалон районы бынæттон 

хиуынаффæйады администраци 
У Ы Н А Ф Ф Æ  

Администрация местного самоуправления 
Пригородного муниципального района 
Республики Северная Осетия – Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «    05_»         07           _  2024 г.                с. Октябрьское                          №  292  _  

Об отмене постановления администрации местного самоуправления 
Пригородного муниципального района от 11.02.2021 № 57  «Об 

утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими 
на замещение должностей муниципальной службы администрации 

местного самоуправления муниципального образования Пригородный 
район сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера».  

       На основании Протеста Прокурора Пригородного района РСО-Алания от 
25.06.2024 № 7-20-2024/Прдп546-24-20900013 на постановление 
администрации местного самоуправления Пригородного муниципального 
района от 11.02.2021 № 57 «Об утверждении Положения о представлении 
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 
службы администрации местного самоуправления муниципального 
образования Пригородный район сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера», постановляю:   

      1.Постановление администрации местного самоуправления Пригородного 
муниципального района от 11.02.2021 № 57 «Об утверждении Положения о 
представлении гражданами, претендующими на замещение должностей 
муниципальной службы администрации местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный район сведений о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера» - отменить.   

      2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Глава администрации                                                              Р.А.Есиев 



 

                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

_________________Б.С.Гуссалова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник юридического отдела Л.А.Агузарова                                                                   

тел.:2-29-51 

 

 

Исп.И.В.Пухаева 

тел.2-12-72 

 

 

 


